
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/359/2023 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 572) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Roman Michalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 3357



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/359/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 806 217,24 1 250,00 807 467,24 

 80195  Pozostała działalność 579 050,24 1 250,00 580 300,24 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 1 250,00 1 250,00 

   Własne 0,00 1 250,00 1 250,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 628 000,00 50 000,00 678 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 560 000,00 50 000,00 610 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 557 000,00 50 000,00 607 000,00 
   Własne 557 000,00 50 000,00 607 000,00 

Razem: 125 966 999,82 51 250,00 126 018 249,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3357



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/359/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 25 213 273,54 50 000,00 25 263 273,54 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 113 273,54 50 000,00 25 163 273,54 
  4270 Zakup usług remontowych 1 225 000,00 50 000,00 1 275 000,00 
   Własne 1 225 000,00 50 000,00 1 275 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 842 798,67 1 250,00 29 844 048,67 
 80195  Pozostała działalność 1 863 500,60 1 250,00 1 864 750,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 338 180,48 1 250,00 339 430,48 
   Własne 333 180,48 1 250,00 334 430,48 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
 92695  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

   Własne 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 
Razem: 139 146 439,18 51 250,00 139 197 689,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3357


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T12:05:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




